
令和６年７月 
 
 

高月支店長浜市役所湖北分庁舎出張所の開所について 
（湖北出張所） 

 
 

 長浜市役所湖北分庁舎内に、高月支店の出張所「長浜市役所湖北分庁舎出張所」（湖北出張所）を

令和６年７月１日（月）に開所させていただきました。 

 従来より、同分庁舎敷地内にＡＴＭコーナーを設置していましたが、このたび３名体制の有人店舗として

リニューアルオープンいたしました。 

 もっと身近で もっと便利な〈ながしん〉を目指してまいります。 

 引続きのお引き立てと共に、ご来店をお待ちしております。 

 

  
■■■営業時間■■■ 

窓口 

（平日のみ） 

【午前の営業】 ９：００～１１：００ 

【午後の営業】１２：００～１５：００ 

ＡＴＭ 【 平  日 】 ８：００～２１：００ 

【 土日休日 】 ８：００～２１：００ 

※ １１：００～１２：００は昼休業を設定させていただきます。 

なお、各種手続きやご相談のご予約をいただいたお客さまについては、昼休業時間帯でも承ります。 

■■■所在地■■■ 

   〒529-0341 

     長浜市湖北町速水2745番地 長浜市役所湖北分庁舎内 

     電話番号：0749-78-1433（平日8:30～17:00） 


